Индивидуальный предприниматель Зимон Валерия Сергеевна

ИНН 631501498923, ОГРНИП 323631200033930

Приказ N 8

об утверждении положения об обработке и защите

персональных данных работников и иных лиц

г. Самара                                                                                                        "29" мая 2025г.

Во исполнение положений гл. 14 Трудового кодекса РФ, Гражданского кодекса РФ,

Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", , а также в целях

приведения локальных нормативных актов ИП Зимон Валерия Сергеевна в соответствие с

действующим законодательством РФ приказываю:

1. Утвердить Положение об обработке и защите персональных данных работников и иных

лиц (далее - Положение) с даты подписания Приказа.

2. Довести Положение до сведения всех работников ИП Зимон Валерия Сергеевна под

подпись.

3. Местом хранения Положения определить местонахождение администрации.

4. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой.

Руководитель

___________/_________________

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=502632&date=18.04.2025&dst=100635&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482686&date=18.04.2025
Mobile User